
Epreuve De Zone EDJ N°2 - Dames

Clubs (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 11 clubs)
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nom département nation drap. effectif

CHARENTON VAL DE MARNE FRA 1
CHARLEVILLE ARDENNES FRA 3
CLAMART CE HAUTS-DE-SEINE FRA 2
COURBEVOIE HAUTS-DE-SEINE FRA 1
MAI LAFFITTE YVELINES FRA 2
MAISONS ALF VAL DE MARNE FRA 4
ORLEANS CE LOIRET FRA 1
PARIS RCF PARIS FRA 5
PARIS SCUF FRA 1
PARIS USM PARIS FRA 2
ROSNY S BOIS SEINE-SAINT-DENI FRA 2
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Epreuve De Zone EDJ N°2 - Dames

Tireuses (présentes, ordre des rangs initiaux - 22 tireuses)
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r.i. no série nom prénom club drapeau

1 BERTRAND DECUR ROSN
2 GBENYON Tyhera CHAR
3 LAGESSE Valentine PARIS 
4 BOUHIER SEBTI Gar MAIS
5 LE GOFF Athénaïs PARIS 
6 SALMON Alix MAI L
7 DIJOUX Leelou MAIS
8 BARREAU Olympe ORLE
9 DARRICAU Melody CHAR

10 MORAND PERRET A ROSN
11 ZEMBOULIS Josepha MAI L
12 BRISSON-TURGNE S PARIS 
13 GUYAU LEDERMAN COUR
14 TONNELIER Juline CHAR
15 SIVELLE Noemie CLAM
16 DE GRAILLY Chloé MAIS
17 BOURSE SUAREZ Sa PARIS 
18 DANARD BELLANG PARIS 
19 SIMON Naêlle PARIS 
20 NEMORIN Lumen MAIS
21 PIOLOT Mila CLAM
22 SIMON Tylia CHAR
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Nombre total de participantes: 22
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participantes d'Europe: 22
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Epreuve De Zone EDJ N°2 - Dames

Formule de la compétition
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22 tireuses

1 tour de poules

22 tireuses
4 poules (2 poules de 6, 2 poules de 5)
Décalage par : clubs
22 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 22 tireuses

Tableau direct
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Epreuve De Zone EDJ N°2 - Dames

Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

DARRICAU Melody CHAR  4  V  2  V 0,500 6 16 3
BOURSE SUAREZ Salo PARIS  V  V  0  V 0,750 5 15 2
BERTRAND DECURE ROSN  0  0  0  0 0,000 -20 0 5
DE GRAILLY Chloé MAIS  V  V  V  V 1,000 18 20 1
BARREAU Olympe ORLE  0  1  V  0 0,250 -9 6 4

Poule No 2
V/M ind. TD rg

MORAND PERRET Ab ROSN  0  0  0  4 0,000 -16 4 5
SIVELLE Noemie CLAM  V  2  1  0 0,250 -7 8 4
GBENYON Tyhera CHAR  V  V  4  0 0,500 2 14 3
DANARD BELLANGE PARIS  V  V  V  1 0,750 6 16 2
DIJOUX Leelou MAIS  V  V  V  V 1,000 15 20 1

Poule No 3
V/M ind. TD rg

BRISSON-TURGNE Sat PARIS  3  V  V  V  V 0,800 11 23 2
TONNELIER Juline CHAR  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
SALMON Alix MAI L  2  0  2  1  V 0,200 -11 10 5
SIMON Naêlle PARIS  3  1  V  0  V 0,400 -4 14 4
NEMORIN Lumen MAIS  1  3  V  V  V 0,600 5 19 3
LAGESSE Valentine PARIS  1  0  1  1  3 0,000 -19 6 6

Poule No 4
V/M ind. TD rg

PIOLOT Mila CLAM  V  1  V  4  V 0,600 7 20 3
LE GOFF Athénaïs PARIS  2  V  3  1  3 0,200 -8 14 5
BOUHIER SEBTI Garan MAIS  V  2  4  3  V 0,400 0 19 4
ZEMBOULIS Josepha MAI L  1  V  V  V  V 0,800 5 21 2
GUYAU LEDERMAN S COUR  V  V  V  4  V 0,800 10 24 1
SIMON Tylia CHAR  0  V  3  0  1 0,200 -14 9 6
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Epreuve De Zone EDJ N°2 - Dames

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 22 tireuses)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 TONNELIER Juline CHAR 1,000 18 25 qualifiée
2 DE GRAILLY Chlo MAIS 1,000 18 20 qualifiée
3 DIJOUX Leelou MAIS 1,000 15 20 qualifiée
4 BRISSON-TURGN PARIS 0,800 11 23 qualifiée
5 GUYAU LEDERM COUR 0,800 10 24 qualifiée
6 ZEMBOULIS Josep MAI L 0,800 5 21 qualifiée
7 DANARD BELLAN PARIS 0,750 6 16 qualifiée
8 BOURSE SUAREZ PARIS 0,750 5 15 qualifiée
9 PIOLOT Mila CLAM 0,600 7 20 qualifiée

10 NEMORIN Lumen MAIS 0,600 5 19 qualifiée
11 DARRICAU Melod CHAR 0,500 6 16 qualifiée
12 GBENYON Tyhera CHAR 0,500 2 14 qualifiée
13 BOUHIER SEBTI MAIS 0,400 0 19 qualifiée
14 SIMON Naêlle PARIS 0,400 -4 14 qualifiée
15 SIVELLE Noemie CLAM 0,250 -7 8 qualifiée
16 BARREAU Olympe ORLE 0,250 -9 6 qualifiée
17 LE GOFF Athénaïs PARIS 0,200 -8 14 qualifiée
18 SALMON Alix MAI L 0,200 -11 10 qualifiée
19 SIMON Tylia CHAR 0,200 -14 9 qualifiée
20 MORAND PERRET ROSN 0,000 -16 4 qualifiée
21 LAGESSE Valentin PARIS 0,000 -19 6 qualifiée
22 BERTRAND DECU ROSN 0,000 -20 0 qualifiée
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 22 tireuses)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 TONNELIER Juline CHAR 1,000 18 25 qualifiée
2 DE GRAILLY Chlo MAIS 1,000 18 20 qualifiée
3 DIJOUX Leelou MAIS 1,000 15 20 qualifiée
4 BRISSON-TURGN PARIS 0,800 11 23 qualifiée
5 GUYAU LEDERM COUR 0,800 10 24 qualifiée
6 ZEMBOULIS Josep MAI L 0,800 5 21 qualifiée
7 DANARD BELLAN PARIS 0,750 6 16 qualifiée
8 BOURSE SUAREZ PARIS 0,750 5 15 qualifiée
9 PIOLOT Mila CLAM 0,600 7 20 qualifiée

10 NEMORIN Lumen MAIS 0,600 5 19 qualifiée
11 DARRICAU Melod CHAR 0,500 6 16 qualifiée
12 GBENYON Tyhera CHAR 0,500 2 14 qualifiée
13 BOUHIER SEBTI MAIS 0,400 0 19 qualifiée
14 SIMON Naêlle PARIS 0,400 -4 14 qualifiée
15 SIVELLE Noemie CLAM 0,250 -7 8 qualifiée
16 BARREAU Olympe ORLE 0,250 -9 6 qualifiée
17 LE GOFF Athénaïs PARIS 0,200 -8 14 qualifiée
18 SALMON Alix MAI L 0,200 -11 10 qualifiée
19 SIMON Tylia CHAR 0,200 -14 9 qualifiée
20 MORAND PERRET ROSN 0,000 -16 4 qualifiée
21 LAGESSE Valentin PARIS 0,000 -19 6 qualifiée
22 BERTRAND DECU ROSN 0,000 -20 0 qualifiée
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1 TONNELIER Juline CHARL

Tableau de 16

16 LE GOFF Athénaïs PARIS 10/3

9 PIOLOT Mila CLAM

8 BOURSE SUAREZ Sa PARIS 10/6

5 GUYAU LEDERMAN COURB

12 GBENYON Tyhera CHARL 10/7

13 BOUHIER SEBTI Gar MAISO

4 DIJOUX Leelou MAISO 10/2

3 BRISSON-TURGNE PARIS 

14 SIMON Naêlle PARIS 10/6

11 DARRICAU Melody CHARE

6 ZEMBOULIS Josepha MAI LA 10/2

7 DANARD BELLANG PARIS 

10 NEMORIN Lumen MAISO 10/7

15 SALMON Alix MAI LA

2 DE GRAILLY Chloé MAISO 10/5

TONNELIER Juline

Tableau de 8

BOURSE SUAREZ Sa
10/7

GUYAU LEDERMAN

DIJOUX Leelou
10/3

BRISSON-TURGNE 

ZEMBOULIS Josepha
10/1

DANARD BELLANG

DE GRAILLY Chloé
10/8

BOURSE SUAREZ Sa

Demi-finales

DIJOUX Leelou

10/8

BRISSON-TURGNE 

DE GRAILLY Chloé

10/7

DIJOUX Leelou

Finale

BRISSON-TURGNE 

10/8

DIJOUX Leelou
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1 TONNELIER Juline CHARL

Tableau de 8

8 BOURSE SUAREZ Sa PARIS 10/7

5 GUYAU LEDERMAN COURB

4 DIJOUX Leelou MAISO 10/3

3 BRISSON-TURGNE PARIS 

6 ZEMBOULIS Josepha MAI LA 10/1

7 DANARD BELLANG PARIS 

2 DE GRAILLY Chloé MAISO 10/8

BOURSE SUAREZ Sa

Demi-finales

DIJOUX Leelou
10/8

BRISSON-TURGNE 

DE GRAILLY Chloé
10/7

DIJOUX Leelou

Finale

BRISSON-TURGNE 

10/8

DIJOUX Leelou
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Classement général (ordre des rangs - 22 tireuses)
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rang nom prénom drap. club statut

1 DIJOUX Leelou MAIS
2 BRISSON-TURGN PARIS 
3 DE GRAILLY Chlo MAIS
3 BOURSE SUAREZ PARIS 
5 TONNELIER Juline CHAR
6 GUYAU LEDERM COUR
7 ZEMBOULIS Josep MAI L
8 DANARD BELLAN PARIS 
9 PIOLOT Mila CLAM

10 NEMORIN Lumen MAIS
11 DARRICAU Melod CHAR
12 GBENYON Tyhera CHAR
13 BOUHIER SEBTI MAIS
14 SIMON Naêlle PARIS 
15 LE GOFF Athénaïs PARIS 
16 SALMON Alix MAI L
17 SIVELLE Noemie CLAM
18 BARREAU Olympe ORLE
19 SIMON Tylia CHAR
20 MORAND PERRET ROSN
21 LAGESSE Valentin PARIS 
22 BERTRAND DECU ROSN
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